
1 

Smlouva o poskyt utí obratového bo usu 

 

 

G.L.Pharma Czechia s.r.o. 

sídlo:  Po řež í 46/249, 186 00, Praha 8 

IČ:   24121754 

DIČ:  CZ24121754 

číslo účtu  XXX 

zapsa á v o hod í  rejstříku vede é  Městský  soudem v Praze, sp. zn. C 180508  

zastoupe á: PharmDr. Josefem Kredbou, jednatelem 

dále je  „Společ ost  

 

a  

 
Thomayerova nemocnice 

Sídlo:                 Vídeňská , Krč,   Praha  

IČ:   00064190 

DIČ:  CZ00064190 

číslo účtu:         XXX 

zastoupe á:  doc. MUDr. ZDEŇKEM BENEŠEM, CSc., ředitele  

dále je  „Odběratel  

 

Společ ost a Od ěratel dále společ ě také jako „S luv í stra y  e o každý jed otlivě jako „S luv í stra a  

 

uzavírají d eš ího d e, ěsí e a roku podle usta ove í §  odst.  záko a č. /  S ., o ča ský záko ík, 
ve z ě í pozdější h předpisů dále je  „Obča ský záko ík  tuto 

 

 

S louvu o poskyt utí obratového bo usu 

 

Preambule 

 

(A) Od ěratel ode írá z distri uč í sítě v České repu li e léčivé přípravk  zahr ují í také produkt  uvede é 
v Příloze č.  této s louv  dále je  „Zboží , a to od jed otlivý h distri utorů, jak jsou defi ová i v Příloze č. 

 této S louv  dále je  „Distributoři , prostřed i tví  od ěr ý h íst – lékáre  ide tifikova é pro 
jed otlivé Distri utor , jak jsou defi ová  v Příloze č.  této S louv  dále je  „Odběr á ísta , a to v 

ožství potře é  pro výko  jeho či osti dále je  „Distribuč í síť'). 

 

(B) Jed otlivé kup í s louv  a dodávk  Z oží ejsou před ěte  ujed á í této s louv  ijak dotče , jelikož 
dodavateli Z oží Od ěrateli jsou jed otliví Distri utoři. 
 

I. 

Před ět s louvy 

 

1. Společ ost se zavazuje prostřed i tví  Distri utora posk t out Od ěrateli eadres ý o ratový o us dále 
je  „Bonus  za od ěr Z oží za pod í ek uvede ý h v Příloze č. 3 této s louv  a při jeji h spl ě í a v ta  
uvede é výši. Bo us ude v takové  případě v počte  podle Příloh  č. 3 této s louv  sa ostat ě pro v 
Příloze č.  uvede é Z oží a pro každé refere č í o do í v Příloze č.  spe ifikova é za předpokladu, že od ěr 
Z oží v takové  o do í dosáh e i i ál ě o ratu uvede ého v přísluš é Příloze pro jed otlivá pás a resp. 
jej přesáh e. Bo us ude posk t ut a i ál ě v úrov i ejv ššího dosaže ého pás a o ratu v refere č í  
o do í. 

 

2. Bonus je stanoven v Příloze č. 3 této s louv  vžd  pro ko krét í dosaže ý o rat u přísluš ého Z oží v 
refere č í  o do í, přiče ž o rat se v počte jako součet e  vše h ale í přísluš ého Z oží, který 
Od ěratel akoupí v refere č í  o do í od Distri utorů. Ce ou výro e se pro účel  tohoto usta ove í 
rozu í e a výro e ez arže Distri utora a ez DPH urče á Distri utorovi a plat á v da é  refere č í  
o do í. Tuto e u oz á í Společ ost Od ěrateli a základě i for a e od Distri utora tak, že údaj o této 
e ě zašle v elektro i ké for ě a emailovou adresu   ejpozději do  d ů po sko če í refere č ího o do í. 

 

3. Refere č í  o do í  se pro účel  této s louv  rozu í o do í urče é Přílohou č. .  

 



2 

4. Dojde-li v refere č í  o do í k výz a ý  z ě á  e  Z oží, případ ě ke z ě á  v portfoliu Z oží 
vstoupí o ě S luv í stra  do jed á í o případ é revizi této s louv  a její h příloh. 

 

5. Distributor v ávaz osti a pok  Společ osti a a základě údajů o prodeji Z oží Od ěrateli prostřed i tví  
Distri utora a osvědče í od ěrů Z oží ze stra  Od ěratele repreze tativ í i doklad  v da é  refere č í  
o do í, a po jeji h vzáje é  odsouhlase í o ě a Stra a i, v staví v účtová í Bo usu - oprav ý daňový 
doklad. Distri utor zašle Od ěrateli oprav ý daňový doklad do  d ů ode d e sko če í refere č ího o do í 
a osvědče í od ěrů Z oží a Distributor tento uhradí se splat ostí  d ů od jeho v stave í. V případě, že  

e l Od ěrateli doruče  oprav ý daňový doklad ve výše sta ove é lhůtě od Distri utora, Od ěratel 
píse ě v zve Společ ost ke sjed á í áprav . Společ ost zajistí v stave í oprav ého daňového dokladu 
prostřed i tví  Distri utora do  pra ov í h d ů od této píse é výzv  Od ěratele.  

 

6. V případě, že dojde k uko če í této s louv  před upl utí  ko krét ího refere č ího o do í, poskytne 

Společ ost Od ěrateli Bo us v po ěr é výši alikvot í část  za takové zkrá e é refere č í o do í, to však 
za předpokladu, že Od ěratel spl í v po ěr é výši od ěr požadova ý pro posk t utí Bo usu v Příloze č. , 

v takové  případě ude Bo us v pla e  v souladu s usta ove í  odstavce 5 tohoto člá ku.  
II. 

Další ujed á í 
 

1. S luv í stra  shod ě prohlašují, že Od ěratel e í a e ude jakkoliv zavázá  ode írat Z oží, a to a i od 
třetí h oso  v jaké koli ožství a i adále dispo uje a solut í vol ostí o do vý ěru Z oží, a to ez 
ohledu a to, zda jsou v rá ě  či dodává  Společ ostí e o ji ý  dodavatele . 
 

2. Společ ost výslov ě prohlašuje, že posk t utí Bo usu e í po ídkou či ávode  a eopráv ě é čerpá í 
prostředků z veřej ého zdravot ího pojiště í a zároveň prohlašuje, že jí ejsou z á é žád é skuteč osti, 
které  rá il  posk t utí tohoto Bo usu. Případ é závazk  Od ěratele vůči zdravot í  pojišťov á  a 
jeji h v pořádá í jsou jeho výhrad í záležitostí.  
 

3. Společ ost výslov ě prohlašuje, že veškeré fi a č í prostředk  tvoří í Bo us epo hází z veřej ý h 
prostředků. 

III. 

Mlče livost 

 

1. Pokud dále e í touto s louvou, práv í  předpise  či rozhod utí  e o ji ý  pok e  přísluš ého 
ko pete t ího orgá u sta ove o ji ak, zavazují se s luv í stra , že ezveřej í či ji ý  způso e  

ezpřístup í třetí  oso á  části s louv  představují í o hod í taje ství ěkteré ze S luv í h stra  či 
ji é údaje v louče é ze zveřej ě í, jakož a i ji é i for a e o vzáje ý h o hod í h vztazí h. 

 

2. S luv í stra  zpřístup í elý o sah této s louv  a i for a e týkají í se jeji h spoluprá e pouze tě  
za ěst a ů , společ íků , ak io ářů  a od or ý  porad ů , kteří je potře ují z át v souvislosti s 

pl ě í  úkolů v rá i této spoluprá e. 
 

3. Povi ost lče livosti se evztahuje a i for a e, které: 
a. jsou veřej ě z á é, 
b. se sta ou veřej ě z á ý i ji ak, ež poruše í  této povi osti lče livosti zde uvede é, 
c. jsou opráv ě ě v dispozi i druhé S luv í stra  před jeji h posk t utí  této S luv í stra ě, 
d. S luv í stra a získá od třetí oso , která e í vázá a povi ostí lče livosti, 
e. v žadují-li tak o e ě závaz é práv í předpis  e o a základě rozhod utí soudů či správ í h 

orgá ů. 
 

4. Společ ost prohlašuje, že i for a e o saže é v jed otlivý h Přílohá h 1 a 3 této S louv  považuje za své 
obchodní taje ství, a to ve s slu ko kure č ě výz a ý h, určitel ý h, o e itel ý h a v přísluš ý h 
o hod í h kruzí h ěž ě edostup ý h skuteč ostí, j. také defi i i Z oží, sta ove í o ratu, který á ýt 
dosaže  pro spl ě í pod í ek pro Bo us podle této s louv , vzor a způso  výpočtu e  a výši Bo usu, 
e u ale í Z oží, ude-li v přísluš é Příloze uvede a. S luv í stra  však erou a vědo í, že výše 
eadres ého Bo usu ude Od ěratele  auto ati k  posk t uta zřizovateli Od ěratele ez ohledu a to, 

zda bude Společ ostí oz ače a za o hod í taje ství. 
 

5. Je-li dá a záko á povi ost k uveřej ě í s louv  či ásledují ího dodatku v registru smluv dle záko a č. 
/  S ., o registru s luv dále je  „záko  o RS , dohodl  se S luv í stra , že takovou povi ost 



3 

spl í Od ěratel v souladu s usta ove í  §  odst.  záko a o RS, a to po a o iza i a z ečitel ě í údajů 
uvede ý h v předešlé  odstav i  v souladu s usta ove í  §  odst.  záko a o RS, které epodléhají jeji h 
zveřej ě í. Za tí to účele  Společ ost před uzavře í  této s louv  či dodatku zpracuje redigovanou verzi 

smlouvy či dodatku s v louče í  dat z uveřej ě í tj. zej é a Příloh  a  o sahují í h o hod í taje ství 
a oso í h údajů f zi ký h oso  edostup ý h z veřej ý h evide í  a zašle ji Od ěrateli pro účel  
uveřej ě í v registru s luv ve strojově čitel é  for átu na e-mail  

 

6. V případě, že  la s louva shledá a za euveřej ě ou prostřed i tví  registru s luv, ať z ela e o 
částeč ě, se Společ ost tí to výslov ě vůči Od ěrateli vzdává veškerý h případ ý h práv a to, včet ě 
případ ý h udou í h práv, a áhradu ajetkové či e ajetkové új , veškerý h fi a č í h ároků z takto 

eplat ě uzavře é s louv , zej é a ároků a vrá e í posk t utého pl ě í, a dále se též zavazuje, že 
euplat í vůči Od ěrateli v souvislosti s případ ou eplat ostí této s louv  žád ý takový árok u soudu či 

ji ého orgá u veřej é o i. 

IV. 

Závěreč á usta ove í  
 

1. Ve vše h ostat í h otázká h euprave ý h touto s louvou, se práv í vztah založe ý touto s louvou řídí 
zej é a práv í i předpis  České repu lik , zej é a O ča ský  záko íke . 

 

2. S louva se uzavírá a do u eurčitou a a ývá úči osti d e  uveřej ě í v registru s luv. S luv í stra  
se výslov ě dohodl , že ujed á í této s louv  se použijí i a práv í po ěr  vz iklé ezi s luv í i 
stranami dle této s louv  od 1. 7. 2019 do oka žiku a tí úči osti této s louv  dle registru s luv.  

 

3. Každá ze S luv í h stra  je opráv ě a tuto s louvu v povědět píse ou výpovědí i ez uvede í důvodu a 
doruče ou druhé s luv í stra ě. Výpověd í do a či í  ěsí  a počí á ěžet prv í  d e  kale dář ího 

ěsí e ásledují ího po ěsí i, v ě ž la výpověď doruče a druhé S luv í stra ě. 
 

4. Z ě  a doplňk  této s louv  ohou ýt či ě  pouze for ou číslova ý h píse ý h dodatků, 
podepsa ý h S luv í i stra a i. 

 

5. S louva je v hotove a ve dvou  stej opise h, přiče ž každá ze S luv í h stra  o drží po jed o  z nich.  

 

6. Nedíl ou součást této s louv  tvoří: 
- Příloha č.  —sez a  Z oží 
- Příloha č.  — sez a  Distri utorů a zákaz i ký h čísel 
- Příloha č. 3— pod í k  Bo usu 

 

Za Společ ost:       Za Od ěratele:   

 

V Praze d e …      V Praze dne 15.7.2019 

 

_______________________________   _________________________________ 

G.L.Pharma Czechia s.r.o          Thomayerova nemocnice 

PharmDr.Josef Kredba, jednatel    doc. MUDr. ZDENĚK BENEŠ, CSc., ředitel 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

                  Příloha č. 1 ke s louvě o poskyt utí obratového bo usu 

                sez a  Distri utorů a zákaz i ký h čísel 
 

                       Tato Příloha č. 1 sta oví sez a  a základ í ide tifikač í údaje Distri utorů, kteří dodávají Z oží Od ěrateli. 
 

 

 

Odběr í ísto 
(lékár a TN) 

Zč.   

AH                 

Zč. 

Pharmos             

Zč. 

Phoenix 

Zč. 

Viapharm          

Zč.     

Ji ýDistr? 

      

      

      

 

 

 

 

 


